
UCHWAŁA NR 1410/ZP/VI/23 

ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół im. Władysława Szybińskiego w Cieszynie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dn. 05.06.1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 
2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14.12.2016r. Prawo 
oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 1082 z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11.08.2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej (tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 1428) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół  im. Władysława 
Szybińskiego w Cieszynie powołać komisję konkursową w składzie: 

1. Jacek Wiśniewski   - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2. Michał Rajwa   - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

3. Beata Lebioda   - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

4. Anna Augustyniak  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5. Bożena Krysta   - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6. Magdalena Książek-Gacek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7. Joanna Bidzińska   - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

8. Janusz Pawlak   - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

9. Joanna Banot   - przedstawiciel Rady Rodziców, 

10. Jacek Ibron   - przedstawiciel Rady Rodziców, 

11. Leszek Tyrna   - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego w Cieszynie, 

12. Jadwiga Utecht-Nolbrzak - przedstawiciel NSZZ "Solidarność" Pracowników  

  Oświaty i Wychowania w Bielsku-Białej. 

§ 2. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznaczyć Pana Jacka Wiśniewskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Staroście. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         
 Wicestarosta 

 
Janina Żagan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37F870EB-4A92-4FCF-B03E-DBCDA7EF1B07. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


